REPUBLIQUE  FRANCE DELF
FRANCAISE  —

Liteis EDUCATION

ol INTERNATIONAL DALF

oar - GAEL

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Session : 202306) (DELF junior)

Numéro candidat Nom et prénom

033485044535

033485044524

033485044528

033485044529

Numéro candidat Nom et prénom

033485044533

033485044544

033481060833

033481060431

033485044527

033485044532

081003990995

033485044539

033485044537

033481059687

033485044541

033485044536

033485044542

033485044534

033485044538

Numéro candidat Nom et prénom

033485044540

033485044526

033485044525

033485044332

033485044530

033485044543

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableh

Date de naissance
18 mai 2006
01 aolt 2008
11 juin 2012

24 juin 2015

Date de naissance
15 mars 2006

26 juillet 2005

12 mai 2006

18 mai 2007

13 février 2010

05 ao(it 2005

24 avril 2006

07 février 2006

22 octobre 2005
15 aolt 2005

06 juillet 2006

20 septembre 2005
18 aolt 2005

18 mai 2007

20 aolt 2005

Date de naissance
25 septembre 2005

26 mai 2005

18 aolt 2006

27 décembre 2011

24 octobre 2005

02 septembre 2005

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Examen
Al
Al
Al

Al

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat Nom et prénom

033485044531

033485044523

033481061247

033485043507

Date de naissance
22 mai 2009

18 ao(it 2007

23 décembre 2007

08 décembre 2008

Examen
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

)
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